(€)S) SCHRAIBER

(GENERADOR

41 KVA

FICHA TECNICA

Motor

Tipo de motor
Potencia Neta
Arranque

Generador

Frecuencia C.A.
Voltaje C.A.

Potencia Maxima C.A.
Uso

Rpm

Dimensiones

Ancho.
Largo

Alto

Peso en seco

Otras especificaciones

Caonsumo de combustible.
Regulador de voltaje
Voltimetro

Interruptor térmico

Weifang - 4 tiempos - Refrigerado por agua
49HP
Eléctrico

50Hz
380v

41 Kva
Continuo
1500

770mm
1850mm
1500mm
800kg

9,45 lts/h
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